Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Baião

 ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2015 – PMB

 Aos 30 dias do mês de Abril do ano de dois mil e quinze na sala da Comissão

Permanente de Licitação, às 9:00 horas, reuniram-se os membros da Comissão de

Licitação, composta pelos servidores DELZUITE CARVALHO MENDES

(PREGOEIRA), LUZINETE DOS SANTOS DA SILVA e ESMERINDO

RAMOS DA ROCHA, EQUIPE DE APOIO; designados pela Portaria nº

003/2015 de 05 de Janeiro de 2015. Para dar prosseguimento ao processo

licitatório referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2015 – PMB, que tem como

objeto AQUISIÇÃO DE FRANGOS, CARNE, FRUTAS E VERDURAS

DESTINADAS A MERENDA ESCOLAR DO ANO DE 2015, PARA OS

PROGRAMAS: PNAEF/FUNDAMENTAL, PNAEP/PRÉ-ESCOLAR, PNAE/EJA

E MAIS EDUCAÇÃO. No horário previsto para iniciar o certame, constatamos que

nenhuma empresa compareceu, sendo considerado deserto. O mesmo objeto será

publicado novamente no mesmo meio de publicação.  Nada mais tendo a tratar,

finalizamos com a lavratura da presente ATA, que vai assinada pela Pregoeira e equipe

de apoio.

Baião Pá, 30 de Abril de 2015.

DELZUITE CARVALHO MENDES

Pregoeira

LUZINETE DOS SANTOS DA SILVA

Equipe de Apoio

ESMERINDO RAMOS DA ROCHA

Equipe de Apoio

		2015-04-30T12:41:45-0300
	ESMERINDO RAMOS DA ROCHA:92616186268

		2015-04-30T12:43:05-0300
	LUZINETE DOS SANTOS DA SILVA:71797688200

		2015-04-30T12:44:03-0300
	DELZUITE CARVALHO MENDES:39164390225